

TÜSTAV  
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

SAYIN

AHMET NEBİL VURAY

VAKIF IŞ HAN KAT 4 NO 17



EMİNÖNÜ  
İSTANBUL

17, Ocak/1969

Sayın *Ahmet Nebil Unay*  
Avukat

Amerikan emperyalistleri dünyanın dört bir yanında ulusal kurtuluş savaşçılarından yedikleri şamarlardan sonra Türkiye'de de egemenliklerini sürdürürebilmek için provakasyon ve Pasifikasyon hareketlerine girişmişlerdir.

Türkiye'ye Büyükelçi olarak gönderilen, Vietnam'da halk cellatlığıyla ün yapmış olan, harp çıkarma uzmanı, CIA ajanı Komer gereken cevabı ilk olarak Esenboğa hava alanında devrimci, anti-emperyalist Türk gençliğinden almış ve Türkiye'ye ancak arka yollardan kaçırılarak sokulabilmiştir.

6, Ocak/1969 da Ortadoğu Teknik Üniversitesi öğrencisini tahrik etmek için Komer Amerikancı Rektör Kurdaş tarafından kimseye-hükümete dahi haber verilmeksizin Üniversitemize getirilmiştir. Yurtsever ODTÜ öğrencisi Amerikan emperyalistlerine ve onun yerli uşaklarına gereken darbeyi bir kez daha en kesin şekilde indirmiştir. Amerikancı Kurdaş, olay üzerine, bazı devrimci arkadaşlarımızı arabayı yakarak suçuyla ihbar etmiştir. Onun ve Amerikan emperyalistlerinin amacı önde gelen devrimci kardeşlerimizi harcamak ve geride kalan anti-emperyalist, Atatürkçü kitleyi sindirmektir.

Üniversite gençliği bu hesabı boşa çıkarmıştır. Sıra bütün yurtsever Türk halkındadır. Amacımız halk düşmanlarına karşı girişilen bu hareketin meşruluğunu dünya kamuoyuna ispatlamak ve Amerikan canavarlarını Türkiye'den kovmaktır. Sadece ODTÜ öğrencileri arasında hareketin meşruluğunu belirten imzaların sayısı, okulun tatile sokulmuş olmasına rağmen şimdiden bini aşmıştır.

Tüm Kemalist yani anti-emperyalist hukukçuları da bu destekleme kampanyasına katılarak, hareketin meşruluğunu kanun önünde savunmaya çağırıyoruz. Diğer yurtsever Avukat dostlarınızı da durumdan haberdar ederek onların da bu göreve katılmalarını sağlamanızı rica ederiz. Bu çağrı Türkiye'deki tanınmış bütün yurtsever hukukçulara ve öğretim üyelerine de yapılmıştır.

Savunmaya fiilen katılmanız mümkün olmasa da, bu hareketi desteklediğinizi ve meşruluğuna inandığınızı belirtmeniz yeterlidir. Bu tarihi görevi kabul ettiğiniz takdirde, en seri vasıtalarla-telgraf vs.-bizi haberdar etmenizi dileriz.

Saygılarımızla  
ODTÜ FORUMU DİRENİŞ KOMİTESİ

Baş vurulacak adres:

Aydinel Altıntaş,

ODTÜ İdari İlimler Fakültesi, Öğrenci Derneği, ANKARA